1

2025 年 12 月９日

各     位

会 社 名 株 式 会 社    京     進

 （コード番号 4735  東証スタンダード）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長      立 木 康 之

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼経営企画部長 松 原  博 之

電  話 （０７５）３６５－１５００

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 12 月９日開催の取締役会において、組織変更及び、取締役・幹部社員の異動について、

下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2026 年 3 月 1 日付）

（１） スタッフ部門の本部名称を変更し、人財組織本部、経営管理本部とする。

（２） 経営管理本部に財務部、経営情報企画部を設置する。

（３） 学童保育事業を推進するため、第四運営本部に学童クラブ事業部を新設する。

２． 人事異動（2026 年 3 月 1 日付）

（取締役）

氏名 新職名 旧職名

樽井 みどり
取締役 人財組織本部長

兼 人事部長
取締役 企画本部長

松原 博之
取締役 経営管理本部長

兼 財務部長

取締役 管理本部長

兼 経営企画部長

（執行役員）

氏名 新職名 旧職名

山本 宗孝 執行役員 経営情報企画部 部長 執行役員 情報システム部 部長

水口 加緒里 執行役員 保育事業部 部長 保育事業部 部長

（幹部社員）

氏名 新職名 旧職名

橋本 真吾 学童クラブ事業部 部長 京進これから研究所 部長

以上